
Dohoda o oboustranném odstoupení od smlouvy

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ, DIČ:
bankovní spojení: 
statutární zástupce: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390, CZ65993390

Ing. Radek Mátl, pověřen řízením
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel Správy Liberec

a

Sdružení Valbek - Metroprojekt
vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČO, DIČ: 
zápis v OR:

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
Ing. Lukáš Hruboň, MBA, jednatel, Ing. Ladislav Šimek,
jednatel

48266230, CZ48266230
OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487

společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:

IČ, DIČ: 
zápis v OR:

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

METROPROJEKT Praha a.s.
I.P. Pavlova 2/1786,120 00 Praha 2
Ing. David Krása -  místopředseda představenstva,
Ing. Vladimír Seidl -  člen představenstva 
45271895, CZ45271895
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1418

uzavírají tuto

Dohodu o oboustranném odstoupení od smlouvy
Prováděcí smlouva (SoD) dle RS č. 01UK-002002 na akci 

„1/16 Horka u Staré Paky, obchvat, DÚR, IČ k ÚR" 
č. smlouvy objednatele: 09EU-002598, ze dne 6.5.2016 

a dodatků č .l z 30.11.2016 a č.2 z 26.10.2017

1) Z důvodu dlouhodobého nesouladu připravované stavby s územním plánem (ÚP) obce Horka 
u Staré Paky a zároveň nesouladu s vyšší územně plánovací dokumentací Zásady územního 
rozvoje Libereckého kraje (ZÚR LK), kdy tyto dokumenty není reálné v dohledné době změnit 
či aktualizovat, dohodly se smluvní strany na změně čl. I -  Předmět smlouvy, tj. na vypuštění



služby inženýrské činnosti pro zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí (IČ pro 
ÚR).

2) První část Předmětu smlouvy již byla splněna a dokumentace DÚR v čistopisu byla řádně 
dokončena a odevzdána dne 27.9.2018.

3) Vzhledem k tomu, že není v možnostech Objednatele ani Zhotovitele zajistit v rozumném čase 
změnu ÚP obce Horka u Staré Paky ani aktualizaci ZÚR LK a tím získat pravomocné územní 
rozhodnutí, Zhotovitel nezahájil plnění na IČ pro ÚR.

4) Žádná ze stran této dohody nemá vůči druhé straně žádné nároky a obě strany shodně 
prohlašují, že všechna práva a závazky vyplývající z dosavadního plnění Prováděcí smlouvy 
(SoD) dle RS č. 01UK-002002, na akci „1/16 Horka u Staré Paky, obchvat, DÚR, IČ k ÚR", č. 
smlouvy objednatele: 09EU-002598, ze dne 6.5.2016 a dodatků č .l z 30.11.2016 a č.2 
z 26.10.2017, jsou vypořádány.

5) Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva podepsané obdrží Objednatel 
a dva obdrží Zhotovitel.

v Liberci dne ?.0.|9 v Liberci dne l.L..?ÍL.?.í

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ing. Jan Wohlmuth 
ředitel Správyvliberec

........... 'fy4” ......
Ing. Ladislav Šimek
jednatel


